АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.08.2022

 № 1001

      г. Новошахтинск

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 29.03.2021 № 272

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 28.05.2022 № 444 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 12.03.2022 № 353»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 29.03.2021 № 272 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на право заключения договора на организацию ярмарки на территории города Новошахтинска», дополнив разделом следующего содержания:
«8. Особенности продления срока Договора.
  8.1 Срок действия Договора продлевается Администрацией города в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации и Ростовской области.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города                                                    С.А. Бондаренко
Постановление вносит

сектор по вопросам потребительского рынка

Администрации города